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Departamento de Fisioterapia
Marie Carmen Valenza (cvalenza@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Ángela Benítez Feliponi (abenitez@ugr.es) Perfil Docente
Irene Cabrera Martos (irenecm@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Irene Torres Sánchez (irenetorres@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Manuel Arroyo Morales (marroyo@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Irene Cantarero Villanueva (irenecantarero@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Carolina Fernández Lao (carolinafl@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Eduardo Castro Martín (eduardoc@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
José Manuel Pérez Mármol (josemapm@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Araceli Ortiz Rubio (aortiz@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Mario Lozano Lozano (mlozano@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Laura López López (lauralopez@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Lucia Ortiz Comino (luciaoc@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Dulce Romero Ayuso (dulceromero@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Elisa Paula Postigo Martín (paulapostigo@ugr.es) ORCID - Perfil Docente

Departamento Radiología y medicina física
Francisco Artacho Cordón (fartacho@ugr.es) ORCID - Perfil Docente

Departamento de Pediatría
Esther Ocete Hita (estherocete@ugr.es) ORCID - Perfil Docente

Departamento de enfermería
Guillermo Arturo Cañadas De La Fuente (gacf@ugr.es) ORCID - Perfil 
Docente
María Granados Santiago (mariagranados@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Nora Suleiman Martos (norasm@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
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Francisco Javier Barrero Hernández (fjbarreroh@ugr.es) ORCID - Perfil 
Docente

Departamento Derecho Civil
Esperanza Alcain Martínez (ealcain@ugr.es) ORCID - Perfil Docente
Fátima Ramallo López (fatima@ugr.es) ORCID - Perfil Docente

Otras Universidades
Maria Àngels Cebrià i Iranzo - Universidad de Valencia 
(angeles.cebria@uv.es) ORCID - Perfil Docente
Rafael Lomas Vega - Universidad de Jaén (rlomas@ujaen.es) ORCID - 
Perfil Docente
Remedios López Liria - Universidad de Almería (rll040@ual.es) ORCID - 
Perfil Docente
Esther Díaz Mohedo - Universidad de Málaga (estherdiaz@uma.es) ORCID -
Perfil Docente
Michel Pillu - L’Ecole d' Assas, París (Francia)
Rocio Izquierdo Gómez - Universidad de Cádiz (rocio.izquierdo@uca.es) 
ORCID - Perfil Docente

Profesionales
Irene Machado Casas (ireso77@yahoo.es)
Carolina Laynez Rubio
Franck Maze (franckmaze@gmail.com)
Ana Moreno Cabezas
Antonio Zurita Muñoz (Antonioj.sspa@juntadeandalucia.es)
María Pilar López Garrido
Carlos Javier Madrid Navarro (cjmn85@gmail.com)
Inmaculada Villegas Rodríguez (adavillega@hotmail.com)
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